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Veranstalter/Organiser: RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Datum/date: Sonntag, 19. November 2017
Ergebnisliste/Classification: WE

Pl. Nr
pos. BIB
62 CASASOLA Sara

Name

65 KUNTOVA Vendula
63 BULLERI Alessia
64 JASEKOVA Tatiana
71 MAYER Barbara
69 GLAJZOVA Erika
70 GLAJZOVA Natdlia
72 SCHOBER Sophie
73 KISSOVA Viera
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Nicht in der Wertung/Not in the result:

66 SVECOVA Denisa
67 PASTEINER Lisa

68 MAIR Silke

74 BRAUMANN Birgit
75 HOFMANN Anna

Anzahl der Starter/Number of starters: 10

Nicht am Start/Did not start: 5

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Lambach

Ausdruck/printed: 19.11.2017 14:02

61 KESEG STEVKOVA Janka

SPARKASSES

In jeder Beziehung ziihlen die Menschen.

Jg.

year

1999
1976
1993
1993
1988
1982
1998
2000
1986
1986

1998
1999
1983
1973
1984

UCI-ID
UCI-ID
100 109 989 72
100 042 018 01
100 076 540 88
100 073 848 15
100 097 228 18
100 488 988 92
100 101 297 13
100 234 785 29
100 152 060 45
100 460 353 72

100 464 868 28
100 110 489 87
100 350 860 92
100 034 997 61
100 160 420 63

bau

Distanz/distance 11,4 km
Schnitt/average 17,1 km/h

Nat.Mannschaft
nat.team

ITA

SVK
CZE
ITA

SVK
AUT
SVK
SVK
AUT
SVK

CZE
AUT
AUT
AUT
AUT
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Trentino Cross Giant Selle SMP
OUTSITERZ cycling

GHOST Team

Trentino Cross Giant Selle SMP
Slovakia

RC ARBO SK Voest

Slovakia

Slovakia

RC ARBO SK Voest

Pro Bike

G.BENEDIKT SVECCYKLOTEAM Z
Ghost Factory Racing

RC ARBO Felbermayr Wels
Bikestore.cc / Trek Gravity Girls
ARBO ASKO Graz RLM Stmk
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